SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG  TÂM  KIỂM  SOÁT  BỆNH  TẬT

      Số:      /KSBT - DVTYT

Về việc yêu cầu báo giá thuốc

chống shock

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2024

    Kính gửi: Các nhà cung cấp thuốc tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu mua sắm thuốc chống shock năm 2024, với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa

chỉ: Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds.

Nguyễn Thị Bé Ba, Phó Trưởng khoa Dược - Vật tư Y tế, số điện thoại

02933.878.953, địa chỉ mail. ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu

Giang, địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường 3, Tp. Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Nhận qua Fax: 02933.878.953.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ  ngày 27 tháng 02 năm 2024

đến  ngày 04 tháng 03 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 04

tháng 03 năm 2024 .

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục mua thuốc chống shock năm 2024

STT Loại thuốc Đơn vị tính Số lượng

1 Adrenalin 1mg/1ml Ống 10

2 Hydrocortison 5mg Lọ 05

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn
mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

3 Nước cất Ống 10

4 Dây truyền Sợi 03

5 Natriclorua 0,9% Chai 03

6 Kim luồn tĩnh mạch Cây 03

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý nhà thầu

biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

   KT.GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

    LÊ VĂN CHÚC

		2024-02-27T13:59:48+0700

		2024-02-27T14:48:09+0700

		2024-02-27T14:48:09+0700

		2024-02-27T14:48:09+0700

		2024-02-27T14:48:09+0700